

JMG CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 574, 2nd Floor, Main Road, Chirag Delhi, New Delhi-110017

CIN: L31104HR1989PLC033561, Website: www.jmgcorp.in, Email: jmgcorp@yahoo.com

Ph. No.: 011-30004981/011-30005000, Fax: 011-30004999,

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter & Nine Month Ended December 31, 2019

(Rs. In Lacs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter ended Unaudited	Nine Month ended Unaudited	Quarter ended Unaudited	Year ended Audited
		31-Dec-19	31-Dec-19	31-Dec-18	31-Mar-19
1	Total Income from Operations (Refer Note 3 Below)	6.25	19.75	9	52.50
2	Net Profit/(Loss) for the period before tax (before exceptional and extraordinary items)	(4.59)	(21.76)	(8.62)	7.31
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	(4.59)	(21.76)	(8.62)	7.31
4	Net profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	(4.59)	(21.76)	(8.62)	5.90
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(4.59)	(21.76)	(8.62)	6.56
6	Equity Share Capital (Face value Rs. 2.5 each)	495	495	495	495
7	Reserves(excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited financial Statement as at 31.03.2019)				416.80
8	Earnings per share (face value of Rs. 2.5/- per share) (not annualised)				
	Basic earnings per share (in rupees)	(0.023)	(0.110)	(0.043)	0.033
	Diluted earnings per share (in rupees)	(0.023)	(0.110)	(0.043)	0.033

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Company's website (www.jmgcorp.in) and on Stock Exchanges website (www.bseindia.com)
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on February 7, 2020. The Limited Review for the Quarter/Nine Month ended 31 December, 2019, has been carried out by the Statutory Auditor, as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation, 2015.
- Total Income from Operations represent revenue from operations.

On behalf of the Board
For JMG CORPORATION Limited
Sd/-
ATUL KUMAR MISHRA
Managing Director
(DIN: 00297681)

Place: New Delhi
Date: 7/Feb/2020

जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड

कृत कार्यालय : 574, दूसरी मंजिल, मेन रोड, चिराग दिल्ली, नई दिल्ली-110017
 आईएन : L31104HR1989PLC033561, वेबसाइट : www.jmgcorp.in, ई-मेल : jmgcorp@yahoo.com
 फोन : 011-30004981/011-30005000, फैक्स : 011-30004999

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु अलेखापरीक्षित स्टैण्डअलोन वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैण्डअलोन			
		समाप्त तिमाही अलेखापरीक्षित	समाप्त नौमाही अलेखापरीक्षित	समाप्त तिमाही अलेखापरीक्षित	समाप्त वर्ष लेखापरीक्षित
		31-दिस.-19	31-दिस.-19	31-दिस.-18	31-मार्च-19
1	प्रचालनों से सकल आय (नीचे नोट 3 देखें)	6.25	19.75	9	52.50
2	कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा असाधारण मदों से पूर्व)	(4.59)	(21.76)	(8.62)	7.31
3	कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा असाधारण मदों के पश्चात)	(4.59)	(21.76)	(8.62)	7.31
4	कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाभ (अपवादित तथा असाधारण मदों के पश्चात)	(4.59)	(21.76)	(8.62)	5.90
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) से निर्मित]	(4.59)	(21.76)	(8.62)	6.56
6	इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक रु. 2.5 के अंकित मूल्य)	495	495	495	495
7	आरक्षित निधि (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों को छोड़कर) जैसा कि 31.03.2019 के लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण में प्रदर्शित है				416.80
8	आय प्रति शेयर (प्रत्येक रु. 2.5/- प्रति शेयर के अंकित मूल्य) (वार्षिकीकृत नहीं)				
	मूल आय प्रति शेयर (रुपयों में)	(0.023)	(0.110)	(0.043)	0.033
	इल्यूटेड आय प्रति शेयर (रुपयों में)	(0.023)	(0.110)	(0.043)	0.033

नोट :

- उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दर्ज तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। वर्तमान वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट (www.jmgcorp.com) तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।
- 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही/नौमाही हेतु सीमित समीक्षा विधिक लेखापरीक्षक द्वारा की गयी जैसा कि सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत अपेक्षित है।
- प्रचालनों से कुल आय प्रचालनों से राजस्व को प्रदर्शित करती है।

निदेशक मण्डल की ओर से
 कृते जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड

ह./-

अतुल कुमार मिश्रा

प्रबन्ध निदेशक

(डीआईएन : 00297681)

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 07 फरवरी, 2020